
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
16.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
631 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
11.12.2020 № 577 «Про комплектування кадрів безоплатних донорів на 
2021-2022 роки»  

 
 

Керуючись ст. 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
ст. 8 Закону України «Про безпеку та якість донорської крові та компонентів 
крові», постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-іх «Про 
утворення та ліквідацію районів», з метою забезпечення закладів охорони 
здоров’я області продуктами донорської крові в обсягах, необхідних для 
надання спеціалізованої, своєчасної та якісної медичної допомоги, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
11.12.2020 № 577 «Про комплектування кадрів безоплатних донорів на 2021-
2022 роки», виклавши пункт 5 в новій редакції: 

«5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків.». 

 
2. Затвердити план комплектування безоплатних донорів на 2021-2022 

роки у Запорізькій області в новій редакції, що додається. 
 
 
 

Голова   Олександр СТАРУХ 
 
 

 

 


